
  
   Challenge avenirs N°1 

 SAINT-JEAN-DE-MAURIENNE (FRA)
 14 novembre 2021 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 14/11/2021 à 09:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 14/11/2021 à 09:55 

 25 Nage Libre Dames (Séries 1/10) - Di 14/11/2021 à 10:00 
1. RIEDLE Liv 2013 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE AT
2. MICHALEC Lily 2011 FRA LES DAUPHINS UGINE AT
3. MAKSIMOVIC Elena 2011 FRA CN AIX EN SAVOIE AT
4.

 25 Nage Libre Dames (Séries 2/10) - Di 14/11/2021 à 10:01 
1. POL Elise 2011 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY AT
2. ALASSEUR Juliette 2012 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY AT
3. OBLIN Lise 2011 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY AT
4.

 25 Nage Libre Dames (Séries 3/10) - Di 14/11/2021 à 10:03 
1. KINO Louna 2012 FRA LES DAUPHINS UGINE AT
2. LAMARCHE Chloe 2011 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY AT
3. ANSELME Lucie 2012 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE AT
4.

 25 Nage Libre Dames (Séries 4/10) - Di 14/11/2021 à 10:04 
1. GAUME Eva 2011 FRA CN AIX EN SAVOIE AT
2. NOZET FRUTOS Alice 2012 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY AT
3. PIETRZAK BLERVAQUE Lou-Anne 2011 FRA LES DAUPHINS UGINE AT
4. JOURDAIN Charlie 2011 FRA LES DAUPHINS UGINE AT

 25 Nage Libre Dames (Séries 5/10) - Di 14/11/2021 à 10:05 
1. FUGIER Eléa 2011 FRA LES DAUPHINS UGINE AT
2. BARON Alice 2012 FRA LES DAUPHINS UGINE AT
3. FLANDIN Romane 2012 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY AT
4. LEBORDAIS Nina 2013 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE AT

 25 Nage Libre Dames (Séries 6/10) - Di 14/11/2021 à 10:07 
1. MAZAN Maelie 2011 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE AT
2. FELBABEL Elise 2012 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY AT
3. DENCHE Lou 2011 FRA LES DAUPHINS UGINE AT
4. CLAREY Maya 2014 FRA LES DAUPHINS UGINE AT

 25 Nage Libre Dames (Séries 7/10) - Di 14/11/2021 à 10:08 
1. AZNAG Mélinda 2011 FRA LES DAUPHINS UGINE AT
2. DEPREZ Emma 2011 FRA CN AIX EN SAVOIE AT
3. GUILLEMIN Lina 2012 FRA CN AIX EN SAVOIE AT
4. GONIN Julie 2013 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE AT
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 SAINT-JEAN-DE-MAURIENNE (FRA)
 14 novembre 2021 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 25 Nage Libre Dames (Séries 8/10) - Di 14/11/2021 à 10:09 
1. PAOLI Alicia 2011 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY AT
2. VOROS Esther 2011 FRA LES DAUPHINS UGINE AT
3. DEGUINGAND Manon 2012 FRA LES DAUPHINS UGINE AT
4. CAMBON DA CRUZ Charlotte 2013 FRA LES DAUPHINS UGINE AT

 25 Nage Libre Dames (Séries 9/10) - Di 14/11/2021 à 10:11 
1. DURIX Pauline 2011 FRA CN AIX EN SAVOIE 34.79
2. HERVE Maelle 2011 FRA REQUINS BLEUS BOURG-ST-MAURICE 32.46
3. SIMON CHAUTEMPS Justine 2011 FRA REQUINS BLEUS BOURG-ST-MAURICE 32.80
4. COUTIN Lina 2012 FRA LES DAUPHINS UGINE AT

 25 Nage Libre Dames (Séries 10/10) - Di 14/11/2021 à 10:12 
1. PALENI-DURAND Maëlie 2012 FRA LES DAUPHINS UGINE 29.31
2. PETIOT Titouane 2012 FRA CN AIX EN SAVOIE 24.11
3. SABEUR Ines 2012 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 26.96
4. POIRIER Romane 2011 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 29.66

 25 Nage Libre Messieurs (Séries 1/5) - Di 14/11/2021 à 10:13 
1. PETIT Lazare 2012 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY AT
2. SUCH Noa 2010 FRA LES DAUPHINS UGINE AT
3. CHARLES Ethan 2012 FRA LES DAUPHINS UGINE AT
4.

 25 Nage Libre Messieurs (Séries 2/5) - Di 14/11/2021 à 10:15 
1. JEZEQUEL Titouan 2010 FRA LES DAUPHINS UGINE AT
2. GRAFTIAUX Titouan 2011 FRA CN AIX EN SAVOIE AT
3. GARREAU Leandro 2011 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY AT
4. HUTTEAU Antoine 2012 FRA LES DAUPHINS UGINE AT

 25 Nage Libre Messieurs (Séries 3/5) - Di 14/11/2021 à 10:16 
1. ISAYEV Amir 2012 RUS NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE AT
2. CITTADINI-MOLLIEX Théo 2010 FRA LES DAUPHINS UGINE AT
3. BONY Charly 2011 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY AT
4. BOBIN Morgan 2012 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY AT

 25 Nage Libre Messieurs (Séries 4/5) - Di 14/11/2021 à 10:17 
1. JAY Mathis 2011 FRA LES DAUPHINS UGINE AT
2. CROWTHER Jack 2012 FRA REQUINS BLEUS BOURG-ST-MAURICE 25.48
3. OBIN Timi 2010 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE 32.11
4. HURTEAU Ethan 2012 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE AT

 25 Nage Libre Messieurs (Séries 5/5) - Di 14/11/2021 à 10:18 
1. COOTE Charles 2012 FRA REQUINS BLEUS BOURG-ST-MAURICE 24.56
2. CLARET BERRAUD Hugo 2011 FRA REQUINS BLEUS BOURG-ST-MAURICE 19.00
3. COOTE Henry 2010 FRA REQUINS BLEUS BOURG-ST-MAURICE 19.46
4. MANNESSIEZ Mahé 2012 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 24.75
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 25 Dos Dames (Séries 1/7) - Di 14/11/2021 à 10:20 
1. LEBORDAIS Nina 2013 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE AT
2. DEPREZ Emma 2011 FRA CN AIX EN SAVOIE AT
3. AZNAG Mélinda 2011 FRA LES DAUPHINS UGINE AT
4. TANGI Nora 2012 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY AT

 25 Dos Dames (Séries 2/7) - Di 14/11/2021 à 10:21 
1. DEGUINGAND Manon 2012 FRA LES DAUPHINS UGINE AT
2. COUTIN Lina 2012 FRA LES DAUPHINS UGINE AT
3. VOROS Esther 2011 FRA LES DAUPHINS UGINE AT
4. CAMBON DA CRUZ Charlotte 2013 FRA LES DAUPHINS UGINE AT

 25 Dos Dames (Séries 3/7) - Di 14/11/2021 à 10:22 
1. KLEIN Heloise 2012 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY AT
2. MICHALEC Lily 2011 FRA LES DAUPHINS UGINE AT
3. MAKSIMOVIC Elena 2011 FRA CN AIX EN SAVOIE AT
4. RIEDLE Liv 2013 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE AT

 25 Dos Dames (Séries 4/7) - Di 14/11/2021 à 10:23 
1. KINO Louna 2012 FRA LES DAUPHINS UGINE AT
2. LAMARCHE Chloe 2011 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY AT
3. ANSELME Lucie 2012 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE AT
4. GONIN Julie 2013 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE AT

 25 Dos Dames (Séries 5/7) - Di 14/11/2021 à 10:25 
1. GAUME Eva 2011 FRA CN AIX EN SAVOIE AT
2. NOZET FRUTOS Alice 2012 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY AT
3. PIETRZAK BLERVAQUE Lou-Anne 2011 FRA LES DAUPHINS UGINE AT
4. JOURDAIN Charlie 2011 FRA LES DAUPHINS UGINE AT

 25 Dos Dames (Séries 6/7) - Di 14/11/2021 à 10:26 
1. BARON Alice 2012 FRA LES DAUPHINS UGINE AT
2. MAZAN Maelie 2011 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE AT
3. CLAREY Maya 2014 FRA LES DAUPHINS UGINE AT
4. FUGIER Eléa 2011 FRA LES DAUPHINS UGINE AT

 25 Dos Dames (Séries 7/7) - Di 14/11/2021 à 10:27 
1. DURIX Pauline 2011 FRA CN AIX EN SAVOIE 33.98
2. CHABERT PASTRE Clemence 2011 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 24.33
3. PETIOT Titouane 2012 FRA CN AIX EN SAVOIE 33.40
4. DENCHE Lou 2011 FRA LES DAUPHINS UGINE AT

 25 Dos Messieurs (Séries 1/3) - Di 14/11/2021 à 10:29 
1. JAY Mathis 2011 FRA LES DAUPHINS UGINE AT
2. BOBIN Morgan 2012 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY AT
3. GARREAU Leandro 2011 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY AT
4. HURTEAU Ethan 2012 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE AT
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 SAINT-JEAN-DE-MAURIENNE (FRA)
 14 novembre 2021 - Bassin de 25 m 
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 25 Dos Messieurs (Séries 2/3) - Di 14/11/2021 à 10:29 
1. CHARLES Ethan 2012 FRA LES DAUPHINS UGINE AT
2. LACROIX Nathan 2014 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE AT
3. PETIT Lazare 2012 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY AT
4. HENRY Nael 2011 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY AT

 25 Dos Messieurs (Séries 3/3) - Di 14/11/2021 à 10:29 
1. JEZEQUEL Titouan 2010 FRA LES DAUPHINS UGINE AT
2. ISAYEV Amir 2012 RUS NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE AT
3. GRAFTIAUX Titouan 2011 FRA CN AIX EN SAVOIE AT
4. HUTTEAU Antoine 2012 FRA LES DAUPHINS UGINE AT

 50 Dos-Brasse Dames (Séries 1/4) - Di 14/11/2021 à 10:29 
1. FUGIER Eléa 2011 FRA LES DAUPHINS UGINE AT
2. GUILLEMIN Lina 2012 FRA CN AIX EN SAVOIE AT
3. POIRIER Romane 2011 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY AT
4.

 50 Dos-Brasse Dames (Séries 2/4) - Di 14/11/2021 à 10:29 
1. BENAMEUR Chaima 2012 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY AT
2. OBLIN Lise 2011 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY AT
3. BATTIER Noella 2011 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY AT
4.

 50 Dos-Brasse Dames (Séries 3/4) - Di 14/11/2021 à 10:29 
1. VOROS Esther 2011 FRA LES DAUPHINS UGINE AT
2. BOURBON Leilou 2012 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY AT
3. PALENI-DURAND Maëlie 2012 FRA LES DAUPHINS UGINE AT
4.

 50 Dos-Brasse Dames (Séries 4/4) - Di 14/11/2021 à 10:29 
1. ALASSEUR Juliette 2012 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY AT
2. DOBROKHTOV Elise 2012 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY AT
3. JOURDAIN Charlie 2011 FRA LES DAUPHINS UGINE AT
4. FLANDIN Romane 2012 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY AT

 50 Dos-Brasse Messieurs (Séries 1/3) - Di 14/11/2021 à 10:29 
1. HUTTEAU Antoine 2012 FRA LES DAUPHINS UGINE AT
2. BLANC Ezio 2012 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY AT
3. JEZEQUEL Titouan 2010 FRA LES DAUPHINS UGINE AT
4.

 50 Dos-Brasse Messieurs (Séries 2/3) - Di 14/11/2021 à 10:31 
1. BRUN Pierre-abel 2012 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE AT
2. OTONICAR/MENESTRIER Thimothé 2011 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY AT
3. MANNESSIEZ Mahé 2012 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY AT
4.
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 50 Dos-Brasse Messieurs (Séries 3/3) - Di 14/11/2021 à 10:33 
1. SUCH Noa 2010 FRA LES DAUPHINS UGINE 1:09.23
2. ACHEZGAG Samy 2010 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 52.52
3. CROWTHER Jack 2012 FRA REQUINS BLEUS BOURG-ST-MAURICE 1:05.52
4. COOTE Charles 2012 FRA REQUINS BLEUS BOURG-ST-MAURICE AT

 100 Nage Libre Dames (Séries 1/6) - Di 14/11/2021 à 10:34 
1. KLEIN Heloise 2012 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY AT
2. FLANDIN Romane 2012 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY AT
3. BENAMEUR Chaima 2012 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY AT
4.

 100 Nage Libre Dames (Séries 2/6) - Di 14/11/2021 à 10:38 
1. HERVE Maelle 2011 FRA REQUINS BLEUS BOURG-ST-MAURICE AT
2. PAOLI Alicia 2011 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY AT
3. DOBROKHTOV Elise 2012 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY AT
4.

 100 Nage Libre Dames (Séries 3/6) - Di 14/11/2021 à 10:41 
1. POL Elise 2011 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY AT
2. SIMON CHAUTEMPS Justine 2011 FRA REQUINS BLEUS BOURG-ST-MAURICE AT
3. BOURBON Leilou 2012 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY AT
4. FELBABEL Elise 2012 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY AT

 100 Nage Libre Dames (Séries 4/6) - Di 14/11/2021 à 10:44 
1. CHABERT PASTRE Clemence 2011 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY AT
2. SABEUR Ines 2012 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 2:15.79
3. TANGI Nora 2012 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 2:27.87
4. OBLIN Lise 2011 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY AT

 100 Nage Libre Dames (Séries 5/6) - Di 14/11/2021 à 10:47 
1. BATTIER Noella 2011 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 2:04.23
2. LAZAREFF Maelle 2011 FRA CN AIX EN SAVOIE 1:43.48
3. ALLAIS Julie 2011 FRA CN AIX EN SAVOIE 1:49.02
4. BARBON Elyne 2012 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE 2:08.96

 100 Nage Libre Dames (Séries 6/6) - Di 14/11/2021 à 10:50 
1. ALLAIN Jeanne 2011 FRA CN AIX EN SAVOIE 1:38.18
2. PIROMALLI Léa 2012 FRA CN AIX EN SAVOIE 1:31.89
3. THIBOUD Nicky 2011 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 1:32.26
4. ZANCANARO Océane 2011 FRA CN AIX EN SAVOIE 1:39.90

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/4) - Di 14/11/2021 à 10:53 
1. OTONICAR/MENESTRIER Thimothé 2011 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY AT
2. PETIT Lazare 2012 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY AT
3. BLANC Ezio 2012 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY AT
4.
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Programme

 

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/4) - Di 14/11/2021 à 10:56 
1. COOTE Charles 2012 FRA REQUINS BLEUS BOURG-ST-MAURICE AT
2. BOBIN Morgan 2012 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY AT
3. GARREAU Leandro 2011 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY AT
4.

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 3/4) - Di 14/11/2021 à 10:59 
1. CITTADINI-MOLLIEX Théo 2010 FRA LES DAUPHINS UGINE 1:58.04
2. CLARET BERRAUD Hugo 2011 FRA REQUINS BLEUS BOURG-ST-MAURICE 1:41.00
3. COOTE Henry 2010 FRA REQUINS BLEUS BOURG-ST-MAURICE 1:48.65
4. OBIN Timi 2010 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE 2:31.34

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 4/4) - Di 14/11/2021 à 11:02 
1. BOUSLIMANE Jad 2010 FRA CN AIX EN SAVOIE 1:36.55
2. BONY Charly 2011 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 1:30.12
3. COUDURIER Hippolyte 2011 FRA CN AIX EN SAVOIE 1:31.09
4. HENRY Nael 2011 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 1:37.41

 25 Brasse Dames (Séries 1/2) - Di 14/11/2021 à 11:05 
1. BOURBON Leilou 2012 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY AT
2. ALASSEUR Juliette 2012 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY AT
3. DURIX Pauline 2011 FRA CN AIX EN SAVOIE AT
4.

 25 Brasse Dames (Séries 2/2) - Di 14/11/2021 à 11:06 
1. GUILLEMIN Lina 2012 FRA CN AIX EN SAVOIE AT
2. BRAU Thais 2011 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 26.10
3. GAUME Eva 2011 FRA CN AIX EN SAVOIE AT
4. DOBROKHTOV Elise 2012 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY AT

 25 Brasse Messieurs (Série) - Di 14/11/2021 à 11:07 
1.
2. GRAFTIAUX Titouan 2011 FRA CN AIX EN SAVOIE AT
3. BONY Charly 2011 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY AT
4.

 50 Brasse-Nage Libre Dames (Séries 1/4) - Di 14/11/2021 à 11:07 
1. MAKSIMOVIC Elena 2011 FRA CN AIX EN SAVOIE AT
2. SIMON CHAUTEMPS Justine 2011 FRA REQUINS BLEUS BOURG-ST-MAURICE AT
3. DURIX Pauline 2011 FRA CN AIX EN SAVOIE AT
4. NOZET FRUTOS Alice 2012 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY AT

 50 Brasse-Nage Libre Dames (Séries 2/4) - Di 14/11/2021 à 11:09 
1. CHABERT PASTRE Clemence 2011 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY AT
2. DEPREZ Emma 2011 FRA CN AIX EN SAVOIE AT
3. POIRIER Romane 2011 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY AT
4. GAUME Eva 2011 FRA CN AIX EN SAVOIE AT
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 50 Brasse-Nage Libre Dames (Séries 3/4) - Di 14/11/2021 à 11:11 
1. PAOLI Alicia 2011 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY AT
2. POL Elise 2011 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY AT
3. KLEIN Heloise 2012 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY AT
4. BARBON Elyne 2012 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE AT

 50 Brasse-Nage Libre Dames (Séries 4/4) - Di 14/11/2021 à 11:13 
1. LAMARCHE Chloe 2011 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY AT
2. PETIOT Titouane 2012 FRA CN AIX EN SAVOIE 1:04.43
3. FELBABEL Elise 2012 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY AT
4. HERVE Maelle 2011 FRA REQUINS BLEUS BOURG-ST-MAURICE AT

 50 Brasse-Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 14/11/2021 à 11:14 
1. BRUN Pierre-abel 2012 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE AT
2. OTONICAR/MENESTRIER Thimothé 2011 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY AT
3. MANNESSIEZ Mahé 2012 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY AT
4.

 50 Brasse-Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 14/11/2021 à 11:16 
1. ACHEZGAG Samy 2010 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY AT
2. COOTE Henry 2010 FRA REQUINS BLEUS BOURG-ST-MAURICE 51.29
3. BLANC Ezio 2012 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY AT
4. GRAFTIAUX Titouan 2011 FRA CN AIX EN SAVOIE AT

 100 4 Nages Dames (Séries 1/3) - Di 14/11/2021 à 11:18 
1. HERVE Maelle 2011 FRA REQUINS BLEUS BOURG-ST-MAURICE AT
2. THIBOUD Nicky 2011 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY AT
3. ALLAIN Jeanne 2011 FRA CN AIX EN SAVOIE AT
4.

 100 4 Nages Dames (Séries 2/3) - Di 14/11/2021 à 11:21 
1. BARBON Elyne 2012 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE AT
2. MICHALEC Lily 2011 FRA LES DAUPHINS UGINE 2:01.13
3. PALENI-DURAND Maëlie 2012 FRA LES DAUPHINS UGINE 2:14.10
4. BRAU Thais 2011 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY AT

 100 4 Nages Dames (Séries 3/3) - Di 14/11/2021 à 11:24 
1. LAZAREFF Maelle 2011 FRA CN AIX EN SAVOIE 1:57.58
2. PIROMALLI Léa 2012 FRA CN AIX EN SAVOIE 1:49.22
3. ZANCANARO Océane 2011 FRA CN AIX EN SAVOIE 1:52.09
4. ALLAIS Julie 2011 FRA CN AIX EN SAVOIE 1:59.59

 100 4 Nages Messieurs (Séries 1/3) - Di 14/11/2021 à 11:26 
1. ACHEZGAG Samy 2010 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY AT
2. COOTE Charles 2012 FRA REQUINS BLEUS BOURG-ST-MAURICE AT
3. OBIN Timi 2010 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE AT
4. CROWTHER Jack 2012 FRA REQUINS BLEUS BOURG-ST-MAURICE AT
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 100 4 Nages Messieurs (Séries 2/3) - Di 14/11/2021 à 11:29 
1. SUCH Noa 2010 FRA LES DAUPHINS UGINE AT
2. HENRY Nael 2011 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 1:57.12
3. CITTADINI-MOLLIEX Théo 2010 FRA LES DAUPHINS UGINE 2:01.13
4. BRUN Pierre-abel 2012 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE AT

 100 4 Nages Messieurs (Séries 3/3) - Di 14/11/2021 à 11:32 
1. CLARET BERRAUD Hugo 2011 FRA REQUINS BLEUS BOURG-ST-MAURICE 1:50.65
2. COUDURIER Hippolyte 2011 FRA CN AIX EN SAVOIE 1:48.03
3. BOUSLIMANE Jad 2010 FRA CN AIX EN SAVOIE 1:48.90
4. COOTE Henry 2010 FRA REQUINS BLEUS BOURG-ST-MAURICE 1:55.73

 25 Papillon Dames (Séries 1/2) - Di 14/11/2021 à 11:35 
1. MAKSIMOVIC Elena 2011 FRA CN AIX EN SAVOIE AT
2. TANGI Nora 2012 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 33.79
3. DEPREZ Emma 2011 FRA CN AIX EN SAVOIE AT
4.

 25 Papillon Dames (Séries 2/2) - Di 14/11/2021 à 11:36 
1. SABEUR Ines 2012 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 32.87
2. BATTIER Noella 2011 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 26.26
3. BRAU Thais 2011 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 26.98
4.

 25 Papillon Messieurs (Série) - Di 14/11/2021 à 11:37 
1.
2. CLARET BERRAUD Hugo 2011 FRA REQUINS BLEUS BOURG-ST-MAURICE 20.59
3. CROWTHER Jack 2012 FRA REQUINS BLEUS BOURG-ST-MAURICE 25.88
4.

 50 Papillon-Dos Dames (Série) - Di 14/11/2021 à 11:38 
1.
2. PETIOT Titouane 2012 FRA CN AIX EN SAVOIE 1:16.91
3. GUILLEMIN Lina 2012 FRA CN AIX EN SAVOIE AT
4.

 50 Papillon-Dos Messieurs (Série) - Di 14/11/2021 à 11:40 
1.
2. OBIN Timi 2010 FRA NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE 1:32.47
3.
4.

 Fin de la réunion - Di 14/11/2021 à 11:43 
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